

Koncz Imre
Balatonakali község polgármestere
e-mail: penzugy@balatonakali.hu
telefon: +36-87/444-527

Ikt.szám.: Á/ 04 /2020.

Ügyintéző: Skobrák András 22/505-616

Dátum: Székesfehérvár, 2020. 01. 15.

Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Polgármester Úr!

Köszönettel vettük ajánlatkérésüket a „Balatonakali, zártkerti utak fejlesztése és az akali mandulás területek bővítése” tárgyú projektekre vonatkozóan.

Ajánlattevő neve: ÚTÉPPARK Útépitő és Mélyépítő Kft.
Címe: 8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6.

Ajánlatunkat a mellékelt költségvetésben adjuk meg. Az ajánlatkérő levelükben foglaltakat megismertük.

Elfogadás esetén, várjuk megtisztelő megrendelésüket.

Tisztelettel:



Böröcz László
ügyvezető

Balatonakali zártkerti utak fejlesztése

2019. évi zártkerti program ZP-1-2019

| Ssz. | Tétel megnevezése | Egy. | Mennyiség | Egységár | Díj |
|---|---|----------------|-----------|------------|-----------|
| 087 hrsz-ú útszakasz (850m x 3,0m) | | | | | |
| 1 | Geodéziai kitűzés | db | 1,00 | 200 000 Ft | 200 000 |
| 2 | Erdőirtás tuskókiszedéssel | m ² | 400,00 | 1 800 Ft | 720 000 |
| 3 | Humuszréteg leszedése az út felületéről, deponálása a későbbi felhasználáshoz, 5cm vastagságban. | m ³ | 127,50 | 2 800 Ft | 357 000 |
| 4 | Bozótirtás | m ² | 500,00 | 750 Ft | 375 000 |
| 5 | Út lejtésirányának kialakítása töltés illetve bevágás szelvény kialakításával. | m ³ | 80,00 | 3 500 Ft | 280 000 |
| 6 | Tükrökészítés simítóhengerléssel | m ² | 1 472,00 | 300 Ft | 441 600 |
| 7 | 0/80-as bazaltmeddő beépítése teljes felületen 15cm vastagságban (középen 10cm, két szélén 20cm vastagságban) tömörítéssel | m ³ | 382,50 | 11 300 Ft | 4 322 250 |
| 8 | Vízlevezetési pontok kialakítása. Az út szélén betonba rakott bazaltkő surrantók kiépítése. 6m ² felülettel készítve ezeket. | db | 3,00 | 95 000 Ft | 285 000 |
| 9 | Padkarendezés felhasználva az út felületéről leszedett anyagot 50-50cm szélességben, tömörítéssel | m ² | 850,00 | 800 Ft | 680 000 |
| 847 hrsz-ú útszakasz | | | | | |
| | 847 hrsz-ú útszakasz kátyúzási munkái AC-11 jelű aszfalttal 5-7cm vastagságban | m ² | 90,00 | 10 000 Ft | 900 000 |
| 086/2, 086/1 és 087 hrsz-ú útszakaszok (760m x 3,0m) | | | | | |
| 1 | 0/11-es és 0/22-es bazaltmeddő beépítése teljes felületen átlagosan 3cm vastagságban tömörítéssel (760m x 3,0m) | m ³ | 79,80 | 14 000 Ft | 1 117 200 |
| 2 | Árokrendezés teljes hosszon a jelenlegi profil mélyítése, javítása, kiemelt föld helyi elterítésével árkon túl. | m | 760,00 | 750 Ft | 570 000 |

| | |
|----------------------|----------------------|
| Összesen: | 10 248 050 Ft |
| 27% ÁFA | 2 766 974 Ft |
| Mindösszesen: | 13 015 024 Ft |

Útéppark Kft.
 8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.
 Adószám: 24105099-2-07
 K&H: 10200232-29373817-00000000

[Handwritten signature]